安徽省电力工程行业协会文件

皖电协综字〔2017〕71号

关于行规行约违规违约投诉方式的通告

各会员单位:

为了切实加强《安徽省电力工程行业行规行约》的贯彻落实,经研究决定开通投诉电话和电子邮箱,以方便广大会员单位对于违规违约现象进行举报投诉,共同维护好我省的电力工程行业市场秩序和行业企业的发展成果。

举报邮箱: ahdlhyxhjb@163.com;_

举报申话: 400-1166-999。

特此通告。

附件1:《安徽省电力工程行业行规行约》

附件2:安徽省电力工程行业行业自律监督举报表



附件 2:

安徽省电力工程行业行业自律监督举报表

事件编号*:				第1联				
问题	更单位名称:							
问题	更单位地址:							
发生	三时间:							
	不超越资质承	不超越资质承揽工程项目 []			不外借资质证书,让无证的施工企业参与招投标竞争。 []			
违规 违约 事项 类别	位、个人或分 超越许可证许	工程项目转包给; ↑包给未取得许 「可范围的单位、 五完成。[]	可证或者		不采购、不使用无牌无证不符合技术标准、质量低下的伪劣设备、材料。[]			
	1 70 77 77 1076	上 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一		不以任何方式非法转让许可证。				
		·加工性任务。 :非法转让许可	<u>[]</u> 证。[] 其他违规违约	 万事项	[]	
事件经过	(可另附页)							
投诉人 (可以具留姓氏)				联系方式				
	11 V L 🖫 161 V+ FC)	1			1			

事件编号: 4位年号+3位小序号